במפקדת עבודות השירות, בימ"ר עמקים המצוי ביום 2.8.15 בשעה 8:00 יתייצב לריצוי עבודות השירות הנאשם
,04-6728421 ,04-6728405 טלפונים: טבריה. 14 הציונות דרך בכתובת טבריה משטרת תחנת במתחם

.08-9775099

על הנאשם להיות בקשר עם המפקח האחראי, כלאי זינו מאיר, טלפון 050-6279227.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' סיוון תשע"ה,
26 מאי 2015, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.
ר' שפירא, ס. נשיא